Gracia exeelsà Régi referamus parité^,
,:* Qui nos in ununi congregavit, te laudanius, Domine,
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Ut possiinus invcnire requiem in secnlum.
Ad alla sede poslulemus siimmo DeiFilio,

Ut suo initiera dignetur angeluin perspicutim
Ad expugnandiini expellcndiim hoslis anliquissinius.

Invidus ille lemplaior fallax alque perditus

Semper cupil discordare concordantes fralribus.
Ul possit graliam mereri ante nequam Principein.

Dominus alque Salvalor, quod suunt redemit sanguiiiem,
In sua semper poteslate réservare animas,
Ul nec unus proeter euin polestalem halical.

Ilonor illi cl polcslas in oelermimperinancl,
Qui nos Paslorent super gregem vocarc diguatus esl,
Ul salvas oves consignemus ante ejus oculos,

Almus ille speculaior sacerdos in populo
Semper adstat, supcradslal supra gregem, pngnal conlra inipios,
Ul nec una possit oves rapere de gregihus.

Divina Templa coeuntes suspiremus pariter,

Populorum gregi obsecranles pro nostra facinora ,
lit ipse pins Miseralor donci indulgcnliam.

Liliare Deo sludeamus hosliam pro fralribus,
Ul anle eum mereatur porlare manipulos,
Alque de talenlum lucriiin consignemus geminum.

Yigilemiis cl oremiis iinusquisque pro alio,
Ut possimus invcnire requiem in scculum,

Alque vilam possidere, quam misil Dominus.
Summo Rogi poslulemus pro cuncloruni seelerc,

El de nostra nicreamur invenire vcniain
Per eum qui semper vivil el régnât in sccula.

le deposco, dulce frater, qui canis hune rerskulum
Ul requiras principales Hueras per ordinem.
Sic invenil ejus nomen, qui hune exposueral.

Tôt errores hic offendis. Niim culpandus ego, qui
hoec evulgo? Nuni Campagnola , qui boec fideliier

descripsil? Ab oequiscerlc lecloribus non banc niihi

tnercedem polliceor. Alque haclenus trochaicum

versum in rhyihmis scrvaiiim, neglecta lamen pr»-
sodioe ralione, animadveiliums. Diccndiim nunc
restât l'hylhmorum auclorcs Icmporibiis barbarieis

ad aliorum quoque Versiiiiui imiiaiioiiem se conlu-

lissc. Sanclus Bonifacitis episçopus Moguntinus cl

martyr circiier annum 740, hoecin cpislola 65 scri-

bebat : Tertium carmen, non pedum mensura elucu-

bratum, sed octouis tyllabis in uno quolibet versu

composilis,una eademqne lillera, comparibuslinea-

rum tramilibus aplani, cursu calamo pérorante ca-

raxalum [id est exaralum] libi, sagacissime salor,
transmutais dicavi. Rhylhmuin a se composilui»
hisce verbis désignai, cujus ctiani excmpluin pr;c-
bel in cpislola proecedenli, ubi leguutur hi versus :